

בית כנסת



*** 2108 Ocean Parkway Brooklyn, N.Y. 11223 ***

מאת: הרב אהרן פרחי

הפטרה: למה תאמר

1 בנובמבר, 2025

מקום: צבא

עלון מספר 1250

נשיא: אלי לוי

פרשת לך לך

י" חשוון, תשפ"ו

הדלקת נרות 5:35 * שקיעה 5:53 * שיר השירים 5:30 ואח"כ מנחה ליל שבת * שחרית שבת 8:15
מנחה שבת 5:15 * מוצאי שבת 6:33, וע"פ רבנו תם 7:03 * זמן טלית 6:26 * שעה זמנית 61:00
עלות השחר 6:14 * נץ החמה 7:27 * מנחה חול 4:30 * ערבית מנין מוקדם 4:12
צאת הכוכבים 6:28 * סוף זמן קריאת שמע 9:17 * סוף זמן עמידה 10:18 * חצות היום והלילה 12:39

תרם לעלון זה:

איש החסד בעל לב טוב האדון דוד אהרן פרחי, אשתו הגברת סוזי ובניהם, לברכה ולהצלחה,
ומאחל להאדון אלבירט גנדי הכהן ומשפחתו ולהאדון מרדכי אללחם הכהן ומשפחתו
ברכה והצלחה ברוחניות ובגשמיות אמן.

המעוניין ליצור קשר עם הרב אהרן פרחי: 552-3412 (646)

המעוניין לתרום לעלון שבועי זה ישלח את תרומתו ל:

VaaD Tehilim Torah, c/o R' A. Farhi

2415 Ocean Parkway, Brooklyn NY 11235

נא לא לעיין בעלון זה בשעת התפילה או קריאת התורה

נזם זהב בקע משקלו, ושני צמידים על ידיה עשרה זהב משקלם, כלומר שאל אותה קודם הנישואין: את מקבלת על עצמך שיצא ממך עם ישראל שיקבלו מצות מחצית השקל בקע משקלו, שנאמר עליו העשיר לא ירבה והדל לא ימעיט ממחצית השקל, ולמה מחצית, כדי שיתחבר היהודי אל השם ונעשה עם ה' חטיבה אחת ושלמה. עוד שאל אותה: מקבלת על עצמך שני צמידים רמז לה על שני לוחות התורה, עשרה זהב משקלם רמז לה על עשרת הדברות שבלוח, ואחר שהסכימה מיד נתן לה הקידושין, ואחר כך שאל אותה בת מי את? ואחר כך, כשראה לבן הנזם ושני הצמידים על ידיה, כלומר הסכימה להתגייר, וירץ לקראת העבד וקרא לו "בא ברוך ה'", כלומר אתה יצאת מכלל ארור כנען ונעשית יהודי ונכנסת בכלל ברוך אלוקי שם. וההלכה השלישית והיא הקידושין אלו בטלים, לפי שהיא קטנה בת שלוש שנים, לפיכך נאמר: ויוצא העבד כלי כסף וכלי זהב ונתן לרבקה בתורת קידושין שנית. וה' ישמרנו אמן. (עינות המים)

למדו חכמים מפרשת אליעזר עבד אברהם שלוש הלכות, והן: 1 - אסור להאדון העברי ללמד את עבדו הכנעני תורה, ואם עבר ולמדו תורה מיד נעשה בן חורין ויצא מכלל עבד כנעני ונעשה יהודי לכל דבר. 2 - אסור ליהודי לעשות שליח לעבד כנעני לקדש לו או לבנו אשה יהודית. 3 - בת קטנה אביה או אחיה ואמה אם לא נמצא האב מקבלין קידושיה, ואם קיבלה מדעתה ומעצמה כשהיא קטנה, הקידושין בטלין, ואפילו אם שמע אביה אחר כך שקיבלה קידושין שלא מדעתו והסכים על זה, נשארו הקידושין בטלין, עד שיקבל האב קידושין מחדש מיד הבעל. ומנין לנו הלכות אלו מפרשת אליעזר? אברהם אבינו רצה לעשות אליעזר עבדו הכנעני שליח מצוה לקדש לו רבקה לבנו ליצחק, ודבר זה איסור, מה עשה אברהם? לימדו תורה שנאמר: אל עבדו זקן ביתו, זקן זה שקנה חכמת התורה מאברהם אדונו. אז יכול לעשות אותו שליח מצוה לקדש לו אשה לבנו יצחק. עוד, רבקה לא היתה יהודיה, מה עשה העבד, גיירה קודם שישאל אותה בת מי את? מסר להקידושין

פרפראות על הפרשה

וה' אמר אל אברהם אחרי הפרד לוט מעמו, שא נא עיניך וראה וכו'. היה ה' יושב ומצפה מתי יפרד לוט, להראותו את הארץ אל אברהם, לכן אמר בתחילת הפרשה: לך לך.. ומבית אביך, שייפרד לוט מעמו אז אראך. ואברהם הבין זאת, אבל מה יעשה? הרי לוט דבק בו, שנאמר: וילך אתו לוט. אבל אברהם לא דחאו, שלא יכלימהו, ואכן כשמצא איזו סיבה קטנה, תכף אמר לו: "הפרד נע מעלי".

היסטוריה בקצרה: 190 שנה אחרי

החורבן 260 למנינם

כשרצה רבה בר בר חנה, שהיה אחיו של רבי חייא, לירד לבבל, הביאו רבי חייא לפני רבינו הקדוש לברכו, ואמר לו תיבות אלו: יורה יורה, כלומר יורה הוראה באיש והיתר, עוד אמר לו: ידין-ידין, כלומר ידין דיני ממונות, יתיר יתיר, כלומר יתיר בכורות של בהמה אם נגרם להם מום ולשחוטם. ופעם שנית הביא רבי חייא את הרב לפני רבינו הקדוש, ואמר לו: בן אחותי יורד לבבל. אמר לו רבי: יורה יורה - ידין ידין - אבל יתיר לא יתיר. רב כהנא היה מבית עלי הכהן וביקש ברכה מרבי חייא שיאריך ימיו. התפלל עליו וזכה לגיל זקנה עד שנעשו צפורניו אדומות כצפורן קטנה. אמר רבי חייא: למה לא גילה ה' שכר המצוות לישראל? משל למלך שהיה לו פרדס, והכניס בו פועלים ולא גילה להם שכר עבודת כל עץ, לבל יתעסקו כולם בנטיעה ששכרה מרובה. ואם כן, איך הפרדס נעשה? והיה אומר: אחרי שבטלו בית דין של סנהדרין אחרי חורבן המקדש, אבל ארבע מיתות בית דין לא בטלו. מי שנתחייב סקילה נופל מן הגג או חיה דורסתו. מי שנתחייב שריפה, נופל בדליקה או נחש שנקרא שרף מכישו ומת, ומי שנתחייב הריגה נמסר למלכות או לסטים באים עליו והורגים אותו, ומי שנתחייב חנק, טובע בנהר או בים.

הדרך לרפואה ולבריאות

מה בין מים מתים לבין מים חיים?

המים הם נוזל המורכב מחלקיקים הנקשרים אחד לשני, בצורה הנדסית וגילאטינית, דבר שנותן להם ערך תזונתי, וכוח חיוני. כאשר המים נשאבים לצינורות ולבקבוקים בלחץ גבוה, אז כל הצורות ההנדסאיות והגילאטיניות תישברנה, והמים יאבדו את חיוניותם ויהפכו למים מתים, על פי המדענים. אז התחילו המדענים ללמוד מה קורה למים המאוכסנים בכלי קדרות. התברר שהמים המתים חוזרים לצורתן הטבעית, לאותה צורה של חלקיקים הנדסיים וגילאטיניים, כאילו חזרו לנשום וקמו לתחיה מחדש. כלי הקדרות (חימרה פאראר) בערבית מיוצרים מחימר, הכי קרוב לגוף האדם שנברא מן האדמה. התגבשותו הטבעית של החימר יעילה מאוד לבריאות. בנוסף, החימר מכיל סוגים רבים של מתכות החיוניות לגוף ולמערכת החיסונית. מי המעיין עוברים בין הסלעים, ושואבים מהם את החומרים האלו ונוצרים מים חיים. בקבוקי הפלסטיק המכילים מים ונחשפים לטמפרטורה גבוהה, משחררים חומרים רעילים ומסרטנים. אז ראוי ורצוי לוותר על המים שמאוחסנים במקרר ולשתות במקומם מהכד העשוי מחימר, המכיל כוח מגנטי - חשמלי, המועיל לגוף ונותן הרגשה של כוח וחיות, ומרחיק כל הרגשה של עייפות ועצלנות. ידוע שאם ה-PH שבדם יורד מרמה של 7, הדם נעשה חומצי, והחידקים ותאי הסרטן ניזונים ממנו, אבל אם ערך ה-PH הוא בין 7 ל-14, הופך הדם להיות אלקליין. לפני ששמים את המים בכד של חימר, ה-PH שלהם הוא בסביבות 7 ומעלה. אחרי ששמים אותם בכד של חימר, עולה ערך ה-PH ל-10 ומעלה, אז הוא מועיל כנגד חולאים רבים.

דברי מוסר: תיקון הנשמה

צריכים לדעת ולהאמין שהנשמה שלנו

לחרביץ תורה ויראה וללמד דעת את העם. ונתאספו סביבו תלמידים צעירים שחשקה נפשם בתורה, והיה מלמדם גמרא והלכה. וכך סיימו מסכתות שלמות, ונתעלו בתורה. ימיו הראשונים בקהיר עברו במישרים. והיו משתתפים מאות אנשים בשיעוריו. ושתי ישיבות מרכזיות היו באותו זמן בקהיר: ישיבת "אהבה ואחוה" ומדרש "בר יוחאי" שהיה בשכונת היהודים. ואחרי שנתיישב רבינו ושומעו יצא בכל העיר, התעורר ויכוח בין שני הגבאים של הישיבות הנזכרות לעיל, רבי יוס-טוב טנטאוי של מדרש "בר יוחאי" רצה שמרן ימסור את שיעוריו בישיבתו, והצד השני, רבי אהרון שוויקא, רצה שמרן ירביץ תורה בישיבתו. אבל מרן עשה פשרה: שלושה ימים ילמד באהבה ואחוה ושלושה ימים במדרש בר יוחאי.

סיפור

הגאון המקובל רבי לייב שרה זצ"ל

1735-1796

פעם אחת ישבו שלושה רבנים גאונים, והם רבי פנחס, רבי יעקב שמשון ורבי לייב שרה. נענו ואמרו מי שיש בידו ממון כשר ילך ויביא לנו "משקה" כדי שנוכל לברך איש את רעהו ב"לחיים". אמר רבי יעקב: אני יש לי ממון כשר, כי באו לפני שני בעלי דינים והתייגעתי בדין שלהם ונתנו לי הממון הזה בעין טובה. אמר לו חבירו: אולי לא נתנו הממון בלב שלם, או מפני כבוד הרב עשו עצמם כמרוצים מפסק דין שלכבודו. אולם ממון שלי ודאי כשר, כי בא לי חסיד אחד הזקוק לישועה, היה לו חולה בביתו, והתפללתי עבורו, וכאשר נתקבלה תפילתי והבריא, נתן לי את הכסף הזה. אמר לו רבי לייב: שמא לא היה לאותו יהודי ממון שנתן לך, ומה שנתן התאמץ ונתן יותר מכפי יכולתו, נמצא אינו כשר, אך ממון שלי ודאי כשר, כי אין בידי כעת שום פרוטה, אם כן אלך ואלווה לי מעות ואקנה יין בודאי ממון כשר.

נוצרה על ידי ה' שהוא אין סוף ברוך הוא, והיא חלק אלוקה ממעל ממש, ומתלבשת במוח האדם ששם מקום השראת הנשמה. והנשמה היא מלובשת ומתכסה בעשרה מלבושים זה למעלה מזה, והלבוש הכי חיצוני הוא המחשבה הגשמית ותאוות העולם, וכשהאדם זוכה הוא מזכך את מחשבתו בקדושה ובטהרתה בעבודת ה', בגמילות חסדים ובעסקי התורה. הוא חולץ מלבוש אחר מלבוש עד שיזכה אל גילוי הנשמה שלו בעצמה, לפי שהפשיט אותה ממלבושים המכסים אותה. וכשמגיעים אל מדרגה זו, נקרא תיקון הנשמה שלו. אבל אם האדם הולך למחשבות לא טהורות שלא כדרך התורה, אז מוריד נשמתו ומבזה אותה, ולא תיקון אותה כלל, ומוצא את עצמו רחוק מה' והשגחתו ומחסדיו ונתקל בהרבה בעיות וקשיים עד דרגה שאינו יכול לסבול את מה שעובר עליו, ואז הכל חשוך לפניו, וזוהי גלות השכינה הנמצאת בנשמתו ונעשת שכבה מזוהמת על מלבושי הנשמה, ואם רוצה לתקן את מה שקילקל צריך להאמין שה' מחיה הכל, מהווה ומקיים את כל הבריאה כולה, והכל שלו. ה' מלביש את עצמו בדומם צומח חי ומדבר, וכל תנועה בעולם שם נמצא אלופו של עולם. אם תראה סוס שהולך, או פרי שגודל וצומח, או שמש מאירה, או מכונית, או מטוס מתנענעים, צריך שתדע שהמזיז והמניע והמגדל את הכל, ומשפיע על הכל, הוא ה', ואשרי המאמין בזה, אשרי חלקו בעולם הזה ובעולם הבא. וה' יזכנו אמן.

הראשון לציון: מרן חכם עובדיה יוסף

1921-2013

עם הגיעו לקהיר במצרים, עשה מהפכה רוחנית של ממש בקרב בני הקהילה, והחל להקהיל קהילות של לומדי תורה, ובפרט בקרב בני הניעורים, וכך היה אומר: אם אין גדיים, אין תיישים. והיה מרן רץ ונודד מבית כנסת אחד למשנהו, כדי

דינים

- 1 - אם לבש טלית בלא בדיקה, ולאחר מכן מצאו פסול, ורצה להתעטף בטלית אחרת במקומה, אפילו מיד, צריך לחזור ולברך, שהרי בברכה הראשונה לא היה בדעתו להתעטף בשנייה.
- 2 - אם לקח הטלית בידו, ובירך עליו, וקודם שנתעטף בטלית בא חבירו ולקח ממנו, ונתן לו טלית אחרת כדי שיתעטף בה, צריך לחזור ולברך על הטלית השנייה.
- 3 - המברך ברכה שאינה צריכה מיד יפסיק ויגמור הפסוק הזה: ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד, לפי שהוציא שם שמים לבטלה. ואם אמר: ברוך אתה ה' דווקא ולא יותר אז יאמר: למדני חוקיך, כאילו קורא פסוק.
- 4 - אבוקדו ממולא בדג טונה אם אוכלם בנפרד, על האבוקדו מברך העץ, ועל הטונה מברך שהכל.
- 5 - אבל אם אוכלם ביחד בכף אחת, בדרך כלל הטונה היא העיקר והחשובה יותר ועל כן יברך שהכל, ואם אצלו האבוקדו הוא העיקר והחשוב אז יברך העץ. ואם שניהם חשובים בשוה, ילך אחרי הרוב, אם האבוקדו הוא הרוב יברך העץ, ואם הטונה היא הרוב, או לא יודע מי הרוב יברך שהכל.

התורמים לעלון זה

האדון שאול חפץ ואשתו הגברת אסתר ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האברך חכם מארק דוד ואשתו הגברת אסתי ובניהם לברכה ולהצלחה ומאחלים מזל טוב להילדה החדשה רבקה ומברוק אמנו. *** האדון שלמה גל ובניו לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון מרדכי ששו ואשתו הגברת פרידה ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון תופיק שקאלו ואשתו הגברת ליזיט ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון משכיל ונבון אלי שאול הלוי ואשתו הגברת אלישבע ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון אברהם אברהם ואשתו ובניהם לברכה

ולהצלחה אמנו. *** האדון עובדיה אליהו ואשתו הגברת נונה ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון בעל המרקחת אלי שלוח הכהן ואשתו הגברת ליליאן ובניהם לברכה ולהצלחה אמנו. *** האדון פרג' סרור ואשתו הגברת אמיליה ובניהם לברכה ולהצלחה ולבריאות אמנו. *** האדון יוסף אלפקס ואשתו הגברת לאה ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ בנם המנוח מרדכי בן לאה ע"ה אמנו. *** האדון אלביר שעיא ואשתו הגברת שושנה ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ אביו המנוח משה בן מרים ע"ה אמנו. *** הגברת נינה סעאדיה ובניה האחים המבורכים יוסף, ג'ק, זיכו, צופיה, דולי וקארן לברכה ולהצלחה עם כל משפחותיהם ולע"נ אביהם המנוח אברהם סעאדיה בן שפיקה ע"ה אמנו. *** האדון נסים אלגדע ואשתו הגברת רימה ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ חמיו המנוח יהודה בן רימה ואמו רחל בת לטיפה ע"ה אמנו. *** הגברת ברינדא חפץ ובניה האחים המבורכים לארי, גבריאל, ג'ק ובניהם לברכה ולהצלחה ולע"נ אביהם המנוח אברהם בן דורה ע"ה אמנו.

Cedars Construction
Tel: 347-537-8661
Insured + Licensed
Sam a Cedars Construction Com.

התרומות בשבוע זה הסתכמו לסך של \$2,200.
ותזכו למצוות אמנו.

מספר המבקרים הגיע ל- 283,700,
+1,800 מבקרים מהעלון הקודם.

**כל מי שיכול לתרום לעלון זה
יבורך מפי עליון אמנו.**

www.BethYosef.com